














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Nógrád Csitár_0161/3 Csitár 0161/3 1/1 Legelő 17,5114 166,90

Nógrád Csitár_0161/3 17,5114 166,90              9 500 000                    950 000    

1/1



Szektor : 16CSITÁR
Külterület 0161/3 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  17.5114     166.90
                                                  2                            8.0582    100.73
                                                  3                            9.4532     66.17
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31543/2/2021.02.15
   eredeti határozat:  31420/2020/2019.12.23
   jogcím: 1992. évi II. tv. tulajdoni hányad: 1/1   
   jogcím: ajándékozás tulajdoni hányad: 0/1   30969/4/2020.01.22
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    Az ajándék jogcímen átadott tulajdoni hányadra vonatkozóan öröklés jogcímén történt közbensõ 
   jogszerzésének megállapítása mellett.
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31543/2/2021.02.15
   eredeti határozat:  31420/2020/2019.12.23
   jogcím: 1992. évi II. tv. hányad: 1/1   
   jogcím: ajándékozás hányad: 0/1   30969/4/2020.01.22
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat  és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti  
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31543/2/2021.02.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0161/2 hrsz ingatlan megosztásából keletkezett. Részarány OKTM 
   VI.ütem.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/14734/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




